
 

Čistič pěny 
 

Datum vydání: 25.11.2014 Datum revize: Stránka 1 z 1 

1. Charakteristika 
Čistič pěny je jednosložkový rozpouštědlový přípravek pro veškeré práce s polyuretanovou pěnou, je možné jej využít pro 
přípravu podkladu při pracích se silikonovými a jinými tmely. 

2. Použití 
Čistič pěny je určen k odstranění čerstvé nevytvrzené pěny, k pročištění aplikační pistole na pěnu, k odmaštění podkladu 
před tmelením, k očištění potřísněného okolí při tmelení a lepení zejména silikonovými tmely.  
Aplikační postup: Při nasazení rozprašovače na ventilek čističe pracuje jako spray – vhodné pro odstranění přebytečné 
čerstvé pěny. Pro vyčištění aplikační pistole od nevytvrzené pěny se čistič  našroubuje na aplikační pistoli a ta se důkladně 
prostříká. Čistič se nechá 20min  na aplikační pistoli našroubovaný, následně se opět prostříkne. Po tomto postupu se 
může pistole uskladnit. 

3. Technické údaje 
Vzhled tekutina 
Teplota skladování +5°C až +30°C 
Doba skladování 18 měsíců 
Mastný podklad ano 

4. Barva 
čirý 

5. Balení 
plechová dóza 500 ml, karton 12 ks 

6. Životnost a skladování 
V originálních obalech při teplotě +5°C až +30°C po dobu 18 měsíců. 


